Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФГБОУ ВО «Северо-Кавказский горно-металлургический институт

(государственный технологический университет)»

ПРИКАЗ

  Владикавказ, РСО-Алания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав редакционно-издательского совета по учебно-методической литературе (УМЛ):

 Камбердиева С.С.– д.э.н., проф., проректор по качеству образования и методической работе –

председатель совета;

 Выскребенец А.С. – д.т.н., доц., и.о. проректора по образовательной деятельности – заместитель

председателя совета;

 Мишенина И.В. – к.х.н., доц., эксперт совета (химия),

 Агаев В.В. – к.ф.-м.н., доц., эксперт совета (физика),

 Вазиева Л.Т. – к.ф.-м.н., доц., эксперт совета (математика),

 Алборов И.Д. – д.т.н., проф., эксперт совета (промышленная экология, биотехнология, пищевое

производство),

 Галушкина Е.Ю. – к.г.-м.н., доц., эксперт совета (науки о Земле),

 Дедегкаев В.Х. – д.э.н., проф., эксперт совета (экономика и управление),

 Кокоева Л.Т. – д.ю.н., проф., эксперт совета (юриспруденция),

 Тускаева З.Р. – к.э.н., доц., эксперт совета (техника и технология строительного производства,

архитектура),

 Лолаева Д.Т. – к.филос.н., доц., эксперт совета (общественные науки),

 Маслаков М.П. – к.т.н., доц., эксперт совета (электроника, радиотехника, системы связи),

 Моураов А.Г. – к.т.н., доц., эксперт совета (электроника, информатика),

 Петров Ю.С. – д.т.н., проф., эксперт совета (электро- и теплоэнергетика),

 Теплякова А.С. – к.г.-м.н., доц., эксперт совета (прикладная геология, геодезия, горное дело),

 Хадзарагова Е.А. – д.т.н., доц., эксперт совета (технология материалов),

 Величко Л.Н. – к.т.н., доц., эксперт совета (технология художественной обработки металлов),

 Хетагуров В.Н. – д.т.н., проф., эксперт совета (механика, машиностроение),

 Фомин А.Н. – ст.инспектор методического отдела, эксперт совета (общетехнические дисциплины),

 Веденеева Л.В. – директор НТБ, член совета,

 Сопоева И.А. –к.э.н., доц., член совета,

 Мисикова И.А. – начальник РИУ, член совета,

 Витюк Л.А.- к.т.н., доц., член совета,

 Мерзлов В.С. – к.т.н., доц., член совета,

 Цомаева З.Р. – ст.инспектор методического отдела, секретарь совета.

2. Ответственность за работу совета возложить на его председателя – проректора по качеству

образования и методической работе д.э.н., проф. Камбердиеву С.С.

3. Считать утратившим силу приказ № 335/ОД от 10 октября 2017 г. «О формировании состава

редакционно-издательского совета по учебно-методической литературе»

ОСНОВАНИЕ: представление проректора по качеству образования и методической работе

Камбердиевой С.С.

                Ректор                  Ю.В.Дмитрак

О формировании состава редакционно-

издательского совета по учебно-

методической литературе

« 29 »  марта  2019  г.

------
-

-

-
------------
------------
-------

№ 109/ОД

-----
---